ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 07 » июня 2019 года

                       № 594
г. Тверь
Об отказе в предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного
участка с кадастровым номером 69:40:0200061:140 (адрес (местоположение): Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного

в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Тверская область,

г. Тверь, д. Большие Перемерки, д. 28)

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки города Твери, утверждёнными решением Тверской городской Думы от 02.07.2003 № 71,                    на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке города Твери от 27.05.2019 о результатах общественных обсуждений, проводимых               с 02.04.2019 года по 30.04.2019 года, и рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке города Твери от 30.05.2019, рассмотрев заявление Федотова Валерия Михайловича,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать Федотову Валерию Михайловичу в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 69:40:0200061:140 (адрес (местоположение): Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Тверская область, г. Тверь, д. Большие Перемерки,                д. 28) под «предпринимательство» в территориальной зоне индивидуальной жилой застройки (Ж-1) и территории, на которую действие градостроительного регламента не распространяется либо не устанавливается, на основании                    абзаца пятого пункта 2.8.1 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденного постановлением Администрации города Твери от 10.09.2014                   № 1106.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства, строительства                      и архитектуры.
Глава города Твери

                                                        А.В. Огоньков